UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 168/SKHCN-VP

V/v gia hạn thời gian nộp hồ sơ xét tặng

Giải thưởng Hồ Chí Minh và Giải thưởng

Nhà nước về khoa học và công nghệ

 CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 22 tháng 03 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức chính trị - xã hội, đoàn thể;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện Công văn số 10732/UBND-KGVX ngày 30/11/2020 của UBND

tỉnh về việc triển khai Công văn số 3529/BKHCN-TĐKT ngày 23/11/2020 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc triển khai Hội đồng cấp cơ sở xét tặng Giải thưởng

Hồ Chí Minh và Giải thưởng Nhà nước về khoa học và công nghệ đợt 6, Sở

KH&CN đã có Công văn số 794/SKHCN-VP ngày 02/12/2020 về việc xét tặng Giải

thưởng Hồ Chí Minh và Giải thưởng Nhà nước về khoa học và công nghệ, nộp hồ

sơ gửi về Sở KH&CN đến hết ngày 10/12/2020.

Ngày 19/03/2021 UBND tỉnh có Công văn số 2290/UBND-KGVX về việc

triển khai Công văn số 562/BKHCN-TĐKT ngày 17/03/2021 của Bộ KH&CN về

việc gia hạn thời gian nộp hồ sơ xét tặng Giải thưởng Hồ Chí Minh và Giải thưởng

Nhà nước về KH&CN đợt 6.

Sở KH&CN thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các tổ chức có liên quan về

nội dung gia hạn thời gian nộp hồ sơ xét tặng Giải thưởng Hồ Chí Minh và Giải

thưởng Nhà nước về KH&CN đợt 6 đến 17h00 ngày 31/3/2021.

Hồ sơ của Quý đơn vị đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk

Lắk, địa chỉ: Số 15A Trường Chinh, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

trước ngày 31/3/2021; File mềm đề nghị gửi vào địa chỉ email:

nhim8463210@yahoo.com  để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP_(HT- 45b).

   KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Khoa

mailto:nhim8463210@yahoo.com

DANH SÁCH ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

(Ban hành kèm theo Công văn số  168/SKHCN-VP ngày 22/3/2021)

1. UBND tỉnh (báo cáo)

2. Sở Nội vụ

3. Sở Tư pháp

4. Sở Tài chính

5. Sở Kế hoạch và Đầu tư

6. Sở Nông nghiệp và PTNT

7. Sở Công thương

8. Sở Xây dựng

9. Sở Tài nguyên và Môi trường

10. Sở Giao thông và Vận tải

11. Sở Giáo dục và Đào tạo

12. Sở Y tế

13. Sở Ngoại vụ

14. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

15. Sở Thông tin và Truyền thông

16. Sở Nội vụ

17. Thanh tra tỉnh

18. Ban Dân tộc tỉnh

19. Công an tỉnh

20. Bảo hiểm xã hội tỉnh

21. Ban Quản lý Các KCN tỉnh

22.UBND huyện Ea H’leo

23. UBND huyện Krông Năng

24.UBND huyện Krông Búk

25.UBND thị xã Buôn Hồ

26.UBND huyện Ea Súp

27.UBND huyện Buôn Đôn

28.UBND huyện Cư M’gar

29.UBND huyện M’đrắk

30.UBND huyện Ea Kar

31.UBND huyện Krông Pắk

32.UBND huyện Lắk

33.UBND huyện Cư Kuin

34.UBND huyện Krông Bông

35.UBND huyện Krông Ana

36.UBND Tp Buôn Ma Thuột

37. Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh

38. Liên minh HTX tỉnh

39. Ủy ban MTTQ VN tỉnh

40. Liên đoàn Lao động tỉnh

41. Liên hiệp Hội phụ nữ tỉnh

42. Tỉnh đoàn

43. Hội Nông dân tỉnh

44. Hội Cựu chiến binh

45. Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ

thuật tỉnh